
                                   

令 和 5 年 3 月 吉 日

  

ＰＴＡ 会 員 様                             

 

横 浜 市 立 白 根 小 学 校 

校     ⾧   海  老  澤  孝代 

Ｐ T A  会 ⾧ 平 山 晴 章 

学年学級委員⾧ 木 本  優 

 

 

 

ベルマークだより 
  

ようやく寒さも和らぎ、今年度も残りわずかとなりましたが、保護者の皆様におかれましては年度末の

締めくくりや新年度準備とお忙しい時期をお過ごしのことと存じます。 

さて、日ごろよりベルマーク活動にご協力いただきましてありがとうございます。今年度のベルマーク

活動における収支、ベルマーク預金による物品購入についてご報告させていただきます。 

今年度、購入は見送りすべて積立とさせていただきました。 

今後ともベルマーク活動に変わらぬご理解とご協力をいただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年度 ベルマーク活動 収支報告 

前年度からの繰越               72,810 円 

令和 4 年度 集計分              51,506 点 

ウェブベルマーク支援分      2,381 点 

（ベルマーク１点が１円に換算されます） 

 

ベルマーク預金残高        126,697 円 

 

 

  

 

◆◇◆ お願い ◆◇◆ 

ベルマーク協賛会社は年度ごとに入れ替えがあります。せっかく集めていただいたベルマークが

無効になる場合がありますので、お早めにベルマーク回収箱に入れてください。 


